CY22050/CY220501
    带有一个锁相环的通用闪存可编程时钟
发生器
赛普拉斯半导体公司 • 198 Champion Court  • San Jose, CA 95134-1709  • 408-943-2600
文档编号：001-95832 版本 **  修订日期 April 22, 2015
带有一个锁相环的通用闪存可编程时钟发生器
特性
■ 集成锁相环（PLL）

所提供的部分产品为用户特定的工厂可编程器件，它们带有已制定的器件型号。可能配置表显示了可用的器件类型，但未显示整个器
件的型号。更多详细信息，请联系当地的赛普拉斯 FAE 或销售代表。
订购代码定义
订购信息
订购代码 封装类型 工作温度范围 工作电压
CY22050KFC 16 引脚 TSSOP 商业级 （0 °C 至 70 °C） 3.3 V
CY22050KFI 16 引脚 TSSOP 工业级 （–40 °C 至 85 °C） 3.3 V
无铅
CY22050KFZXC 16 引脚 TSSOP 商业级 （0 °C 至 70 °C） 3.3 V
CY22050KFZXCT 16 引脚 TSSOP — 盘带封装
CY22050KFZXI 16 引脚 TSSOP 工业级 （–40 °C 至 85 °C） 3.3 V
编程器
CY3672-USB 编程套件
CY3695 CY3672 编程器的 CY22050F、 CY22050KF 和 CY220501KF 适配器
各种配置
订购代码 封装类型 工作温度范围 工作电压
CY22050KZXI-xxx [9] 16 引脚 TSSOP 工业级 （–40 °C 至 85 °C） 3.3 V
CY22050KZXI-xxxT 16 引脚 TSSOP — 盘带封装 工业级 （–40 °C 至 85 °C） 3.3 V
X = 空白或 T
空白 = 管子； T = 盘带封装
配置特定标识符（出厂前已编程好了）
温度范围：X = C 或 I
C = 商业级； I = 工业级
无铅
封装类型：
Z = 16 引脚 TSSOP
F = 现场可编程，空白 = 出厂编程
晶圆厂标识符：X = K 或无
引线加工：X = 1 或空白
1 = NiPdAu; 空白 = 未指定
基本器件型号
公司 ID：CY = 赛普拉斯
22050CY X X X (-xxx)X F XZ
注释：
9. 这些均是出厂编程配置。出厂编程适用于产量较大的设计 （每年 100 Ku 或更多）。更多详细信息，请联系当地的赛普拉斯现场应用工程师或赛普拉斯销售代表。
CY22050/CY220501
文档编号：001-95832 版本 ** 页 11/14
16 引脚 TSSOP 封装特性
参数 名称 数值 单位
JA theta JA 115 °C/W
复杂性 晶体管计数 74,600 晶体管
封装图和尺寸
图 7.  16 引脚 TSSOP 4.40 毫米芯片 Z16.173/ZZ16.173 封装外形， 51-85091
51-85091 *E
CY22050/CY220501
文档编号：001-95832 版本 ** 页 12/14
缩略语 文档规范
测量单位缩略语 说明
ESR 等效串联电阻
FAE 现场应用工程师
I/O 输入 / 输出
JEDEC 联合电子器件工程委员会
OE 输出使能
PC 个人电脑
PCB 印刷电路板
PLL 锁相环
TSSOP 紧凑的小外形封装
VCO 压控振荡器
符号 测量单位
°C 摄氏度
dBC 分贝相对载波
Hz 赫兹
kHz 千赫兹
MHz 兆赫兹
µA 微安
µF 微法
mA 毫安
mm 毫米
ms 毫秒
mW 毫瓦
ns 纳秒
 欧姆
% 百分比
pF 皮法
ps 皮秒
V 伏特
W 瓦特
CY22050/CY220501
文档编号：001-95832 版本 ** 页 13/14
文档修订记录
文档标题： CY22050/CY220501，带有一个锁相环的通用闪存可编程时钟发生器
文档编号：001-95832
版本 ECN 变更者 提交日期 变更说明
** 4691535 WEIZ 04/22/2015 本文档版本号为 Rev**，译自英文版 38-07006 Rev*M。